
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 42 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

17 сентября 2021 года                                                                                   № 20-4 

Санкт-Петербург 

 

 

 

О члене Территориальной избирательной комиссии № 42  

с правом совещательного голоса, назначенном кандидатом в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 18 Кондрашовым П.Н. 

 

Рассмотрев документы о назначении члена Территориальной 

избирательной комиссии № 42 с правом совещательного голоса, 

представленные в Территориальную избирательную комиссию № 42  

кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 18 

Кондрашовым Павлом Вячеславовичем, руководствуясь статьей 29 

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьей 20 Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года 

№ 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга», Территориальная избирательная комиссия № 42 р е ш и л а: 

1. Принять к сведению заявление кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 18 Кондрашова Павла 

Вячеславовича о назначении членом Территориальной избирательной 

комиссии № 42 с правом совещательного голоса Коровина Валентина 

Николаевича. 



2 

2. Выдать Коровину Валентину Николаевичу удостоверение члена 

Территориальной избирательной комиссии № 42 с правом совещательного 

голоса установленного образца. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 42 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 42              Е.В. Пикин 

 

 

Секретарь Территориальной   

избирательной комиссии № 42                     Е.Н. Лапшина 

 

 

 


